Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 20:54
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wielozadaniowa-pila-ukosna-z-prowadnicami-r210sms-300-z-tarcza-210mm-
p-80742.html
Wielozadaniowa piła ukośna z
prowadnicami R210SMS-300+ z
tarczą 210mm
Cena brutto 2 060,00 zł
Cena netto 1 674,80 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy EVO-R210SMS-300PLUS
Kod producenta EVO-R210SMS-300PLUS
Producent Evolution Power Tools
Rodzaj-typ pilarka ukośnica
Średnica tarczy 210mm
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
Wielozadaniowa piła ukośna z prowadnicami R210SMS-300+ z tarczą 210mm
Charakterystyka produktu
Urządzenie R210SMS-300+ to doskonałe hybrydowe połączenie pomiędzy piłami ukośnymi z prowadnicami 210mm i 255mm firmy Evolution Power Tools.
Piła łączy w sobie solidną, kompaktową konstrukcję modelu 210mm z możliwością cięcia do 300mm na prowadnicach, znanych z modelu 255mm.
Łączy w sobie wszystkie cechy profesjonalnych modeli PLUS, w odróżnieniu od modeli przeznaczonych do marketów.
Możliwość cięcia wielu materiałów przy wykorzystaniu jednej tarczy.
Jedna piła ukośna, jedna tarcza, wiele ciętych materiałów.
Dokładne cięcie z dodatkowym wskaźnikiem laserowym, regulowaną głębokością cięcia oraz 9-stopniowym systemem ustawiania kątów na stole z blokadami
na najpopularniejszych nastawach.
Niezawodne, dokładne cięcie w różnych rodzajach materiałów.
Wytrzymały silnik szczotkowy, o mocy 1500W, ze zoptymalizowaną przekładnią oraz systemem przeniesienia napędu na tarczę tnącą.
Możliwość ustawienia kąta głowicy w zakresie od 0 do 45° oraz kąta na stole roboczym w zakresie prawo - lewo 50°.
Urządzenie posiada imponującą możliwość przesunięcia na prowadnicach wynoszącą aż 300mm, umożliwiając cięcie materiałów o większej szerokości niż w
przypadku modelu R210SMS+.
Wysokiej jakości wielozadaniowa tarcza PREMIUM wyprodukowana w Japonii (TCT) 210mm z technologią RAGE.
System zacisków dostępny wyłącznie w profesjonalnych modelach PLUS umożliwiający bezpieczne i pewne zamocowanie przecinanego materiału i łatwą
regulację i ustawienie materiału na stole przecinarki.
Jedynie w modelu PLUS dostępny jest worek na wióry zapewniający większy komfort pracy, mniejsze zapylenie podczas cięcia drewna i ułatwiający pracę
operatorowi.
Dodatkowo dostępny jest adapter do podłączenia odciągu lub odkurzacza do wiórów.
Zintegrowane uchwyty umożliwiające łatwe przenoszenie urządzenia w obszarze pracy.
Przewód zasilający o długości 3 metrów, w wielu przypadkach eliminujący konieczność stosowania przedłużacza.
Dane techniczne Model R210SMS-300PLUS
Moc silnika 1500 W
Napięcie zasilające 230 V
Prędkość obrotowa (bez obciążenia) 3750 obr./min
Maksymalna grubość ścianki ciętego profilu 3 mm
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna zdolność cięcia przy 0° 300mm x 65 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 45° (pod
kątem) / ukośnie 45°
210mm x 38 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 45° (pod
kątem)
210mm x 65 mm
Maksymalna zdolność cięcia ukośnie 45° 300mm x 38 mm
Maksymalna grubość ciętej blachy (miękka
stal)
6 mm
Wymiar urządzenia (dł x szer. x wys.) 320 x 710 x 710 (z opuszczoną głowicą)
mm
Wymiar opakowania (dł x szer. x wys.) 575 x 325 x 535 mm
Waga urządzenia 13.2 kg
Waga z opakowaniem (brutto) 15 kg
Poziom hałasu (bez obciążenia) 96.5 dB(A)
Klasa lasera 2
Moc lasera <1 mW
Długość wiązki 650 nm
Średnica tarczy 210 mm
Średnica otworu mocującego tarczy 25.4 mm
Grubość tarczy 1.7 mm
Liczba zębów 24 z
Standardowe wyposażenie
Wielozadaniowa piła ukośna z prowadnicami R210SMS-300 PLUS
Wielozadaniowa tarcza 210mm / 24z z technologią RAGE (tarcza Premium, produkowana w Japonii)
3x Zacisk
Torba na wióry
Adapter do podłączenia odciągu
Przedni zacisk
Tylny uchwyt transportowy
Klucz dwustronny hex (M6 i M4)
Instrukcja obsługi w języku polskim
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold